NEWS RELEASE 2017-11-02



<u>アシックスステーション品川</u> <u>野球日本代表「侍ジャパン」のコンセプトショップとして</u> 新たに展開



ショップイメージ

アシックスジャパンは、京浜急行電鉄品川駅構内の「アシックスステーションストア品川」で、11月2日(木)から11月29日(水)の期間限定で、野球日本代表「侍ジャパン」のコンセプトショップとして新たな店舗外観と商品構成で展開します。

「アシックスステーションストア品川」は、国内外のスポーツイベント などにあわせて店舗外観や商品構成が変化する提案型直営店舗です。

店内は、「侍ジャパン」のユニホームと同様に、「JAPAN」の文字や背番号などに採用した「青褐色(あおかちいろ)」やストライプ部分の「輪つなぎ」など、日本の伝統的な色や模様を取り入れたデザインとなっています。選手の直筆サイン入りユニホームを展示し、稲葉篤紀監督のパネルとともに記念撮影ができるフォトコーナーを設置しています。



NEWS RELEASE 2017-11-02

商品は、レプリカユニホームやキャップ、タオルなど多数揃えています。 また、記念撮影された方や3,000円(税込)以上お買い上げのお客さ まにはステッカーなどのノベルティグッズをプレゼントします。

○主な取り扱い商品

レプリカユニホーム(稲葉監督ネーム・番号入り)、レプリカユニホーム(ネーム・番号なし)、レプリカゲームキャップ、Jr レプリカゲームキャップ、マフラータオル、フェイスタオル、ハンドタオルなど

○アシックスベースボールオンラインストア

https://asicsbaseball.com/store/top.aspx

【アシックスステーションストア品川について】

旬のスポーツ情報を発信し、新しい技術を導入した購入方法を取り入れるなど、先進的で未来的な体験を提供する店舗です。駅を利用する乗降客やスポーツに関心のある方、海外からの観光客など、さまざまなお客さまに向けてスポーツとの接点を提供します。

http://shinagawa.asics.com/

当社は、株式会社NPBエンタープライズと野球日本代表「侍ジャパン」のダイヤモンドパートナー契約を締結しています。今回の商品は、本契約に基づき展開するものです。

